



"НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ЗАВОД ЖБИ" ТУКАЕВСКОЙ РАЙОННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ТАТАРСТАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ОО "ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РФ", ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

Форма собственности "НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ЗАВОД ЖБИ" ТУКАЕВСКОЙ РАЙОННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ТАТАРСТАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ОО "ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РФ", ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

Регион

Республика Татарстан (Татарстан)

Телефон

(855) 246-57-44

ИНН

1639011914

ОГРН

1021600014402

ОКПО

43792046

OKATO

92430000000

Расшифровка

Набережные Челны

OKATO

Факс

(8552) 46-57-30

# Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
91	Группа	Деятельность общественных объединений
91.20	Основной	Деятельность профессиональных союзов

# Реестр недобросовестных плательщиков

"НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ЗАВОД ЖБИ" ТУКАЕВСКОЙ РАЙОННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ТАТАРСТАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ОО "ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РФ", ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

### Арбитражная практика

"НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ЗАВОД ЖБИ" ТУКАЕВСКОЙ РАЙОННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ТАТАРСТАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ОО "ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РФ", ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА не принимает участия в судебных тяжбах.

#### Государственные контракты

"НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ЗАВОД ЖБИ" ТУКАЕВСКОЙ РАЙОННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ТАТАРСТАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ОО "ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РФ", ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА не участвует в государственных контрактах.

# Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ЗАВОД ЖБИ" ТУКАЕВСКОЙ РАЙОННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ТАТАРСТАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ОО "ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РФ", ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ЗАВОД ЖБИ" ТУКАЕВСКОЙ РАЙОННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ТАТАРСТАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ОО "ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РФ", ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА в ЕГРЮЛ были произведены 16.12.2002. Компания "НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ЗАВОД ЖБИ" ТУКАЕВСКОЙ РАЙОННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ТАТАРСТАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ОО "ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РФ", ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА зарегистрирована по адресу 423802, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН (ТАТАРСТАН), Г НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ, БСИ 3-Д "ЖБИ" А//Я N3 и специализируется на Деятельность профессиональных союзов. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 1639011914, ОГРН 1021600014402, ОКПО 43792046.